בבית המשפט העליון

בש"פ 5601/15

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. שמעון גרובר המשיבים:
2. יעקב חיים יקותיאל

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ח' באלול התשע"ה (23.8.2015)

בשם המבקשת: עו"ד נעימה חנאווי-כראם; עו"ד פנינה לוי

בשם משיב 1: עו"ד ענבל פלש

בשם משיב 2: עו"ד רון פרסטר

החלטה

אכיפה –מעצרים), התשנ"ו-1996, לתקופה של 150 יום החל מה-25.08.2015, או עד למתן פסק דין בעניינם בבית
המשפט המחוזי בתל אביב בת"פ 54160-11-14, לפי המוקדם מביניהם.

1. כתב האישום הוגש כנגד חמישה נאשמים (להלן: הנאשמים) וכן כנגד חברה בע"מ שמואשמת בביצוע עבירות
מס. המשותף לנאשמים הוא קשירת קשר לייצור, החזקה וסחר בסם מסוכן מסוג קנבינואידים סינטטיים, הידוע כ"סם
פיצוציות".